
                                                                                                                                                   Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild  

1.ár í þjóðfræði vormisseri 2026 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 
 

08:20- 
09:00 
09:10- 
09:50 

      DÓJ-Dagrún Ósk Jónsdóttir 
GDW-Guðrún Dröfn 
Whitehead 
KHS-Kristinn Helgi 
Magnússon Schram 
 
 

 
10:00- 
10:40 
10:50- 
11:30 
          

    Deildarfundir FMÞ  
10:00-11:30 

11:40- 
12:20 
12:30- 
13:10 

SAF201G  
Rokkar stokkar og reður í 
krús 
 
GDW                     O-206 

 SAF201G  
Rokkar stokkar og reður í 
krús 
 
GDW                     O-206 

ÞJÓ104G 
Sagnir, ævintýri og 
sagnamenn: 
Þjóðsagnafræði 
KHS                       L-205 

  

13:20- 
14:00 
14:10- 
14:50 

ÞJÓ204G  
Söfnun þjóðfræða 
 
 
 
DÓJ, KHS              L-205 

ÞJÓ104G 
Sagnir, ævintýri og 
sagnamenn: 
Þjóðsagnafræði 
               
KHS                        L-204 

ÞJÓ204G  
Söfnun þjóðfræða 
 
 
 
DÓJ, KHS              L-205        

  
 
 
 

 

15:00- 
15:40 
15:50- 
16:30 
 

  Námsbrautarfundir. 
Kennarar og 
nemendafulltrúar 

    
 

 

16:40- 
17:20 
17:30- 
18:10 

     Sjá kennsluskrá fyrir fleiri 
valnámskeið og námskeið í 
bundnu vali 

Hb-Háskólabíó, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg, N-Askja náttúrufræðahús, VO2-Hús Verkfræði- og náttúruvísindasviðs við Hjarðarhaga, Litla 
torg-Háskólatorgi 
*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*  
 


	Háskóli Íslands

